
GLUTENVRIJ PLANTAARDIG GEBAK

(H)EERLIJKE TAARTEN
PLANTAARDIG GEBAK

Chocolade-framboos 

Baked Cheese cake 

Fruittaart

Pistachtaart met cashewroom 

Chocolade banaan 

suikervrij met dadels gezoet

Worteltaart met cashewroom 

Frangipane taart met fruit 

naar keuze (appel, blauwe bessen, 

frambozen, rabarber (enkel in 

seizoen), …)

Crumble met seizoensfruit naar 

keuze 

Pompoentaart (enkel in sei-

zoen) 

Appelamandelgebak

€ 20

€ 17,5

€ 30

€ 25

€ 39

€ 33

Chocolade-framboos 

Baked Cheese cake 

Fruittaart 

Pistachetaart met cashewroom

Worteltaart met cashewroom 

Frangipane taart 

met fruit naar keuze (appel, blau-

we bessen, frambozen, rabarber 

(enkel in seizoen), … )

Crumble met seizoensfruit naar 

keuze 

Pompoentaart (enkel in sei-

zoen)

€ 19 € 27

€ 23 € 30€ 16

€ 35

4 - 6P 6 - 8P 8 - 10P*

heb je speciale wensen?
Suikervrije taarten, een ander taart in gedachte

of Wil je gewoon grotere taart*, Neem dan gerust contact op.

Bestellen liefst 2 dagen op voorhand 
eva@eedenturnhout.be of op het nr. 0476230424


